REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani

Nr. 89  prot. Shkodér, mé 23.01.2020

Lénda: Dérgim i datave dhe orareve t€ provimeve t€ semestrit t& paré,viti akademik 2019 -
2020.

Zv. Rektorit té USH
Drejtorisé t& IT

Bashkéngjitur po ju dérgojmé oraret e provimeve t&€ semestrit t& paré, cikli i paré dhe cikli i
dyté, viti akademik 2019 -2020, sipas departamenteve té FSHE:

- Departamenti i Mésuesisé

- Departamenti i Psikologji — Pune Sociale
- Departameni i Edukimit Fizik dhe Sporte
- Departamenti i Arteve

DEKANI I FAKULTETIT

Adresa: Kolé Heqimi,Shkodér, Shqipéri, 22252101, http://www.unishk.edu.al




FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PER SEM |, VITI >_A>Dm§_ 2019 - 2020

‘ PSIKOLOGJI ZHVILLIM

HYRJE NE PSIKOLOGJI ARSIMI FILLOR | 17.02.2020 ORA 8.30
TEORI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR PARE | 21.02.2020 110 ORA 8.30
GJUHE SHQIPE Leksikologji (modul) ARSIMI FILLOR PARE | 10.02.2020 110 ORA 8.30
MATEMATIKE 1 (modul) ARSIMI FILLOR PARE | 19.02.2020 110 ORA 8.30
FILOZOFI EDUKIMI _ (modul) ARSIMI FILLOR PARE ! 12.02.2020 110 ORA 11.00

ORE (modul) ARSIMI FILLOR PARE I 14.02.2020 110 ORA 8.30

METOD PERGJITHE MESIMDHENIES

EDUKIM QYTETAR DHE DIDAK

ARSIMI FILLOR

GJUHE SHQIPE(sintakse)(modul) ~ARSIMI FILLOR DYTE | 18.02.2020 110 ORA 8.30
MATEMATIKE 1 (modul) ARSIMI FILLOR DYTE | 11.02.2020 ORA 8.30
ARSIMI FILLOR = 21.02.2020

13.02.2020

ORA 8.30
R
ORA 8.30

LENDE ME ZGJEDHJE (LOGOPED!)

HYRJE NE PSIKOLOGJI

ARSIMI FILLOR

ARSIMI PARASH.

20.02.2020

17.02.2020

ORA 8.30

ORA 8.30

PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE (modul)

ARSIMI PARASH.

|
MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH. | PARE I 19.02.2020 110 ORA 8.30
FILOZOFI EDUKIMI _ (modul) ARSIMI PARASH. | PARE I 12.02.2020 110 ORA 11.00
GJUHE SHQIPE | (modul) ARSIMI PARASH. | PARE | 10.02.2020 110 ORA 8.30
I

14.02.2020

18.02.2020

110 ORA 8.30

Kati | 008 ORA 8.30

PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI (modul)

11.02.2020

1|PEDAGOGJI PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. Du\.mm I
2|SHPREHI NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. | DYTE | 21.02.2020 Kati | 008 ORA 8.30
4|DIDAK.MATEM.per PARASHK.(modul) ARSIMI PARASH. DYTE I 13.02.2020 Kati 1 008 ORA 8.30
5 ; |

Kati | 008 ORA 8.30

1|EDUK.QYTETAR DEMOK DHE DIDAK >mm=<=bmu>w>m1 TRETE I+l |18.02.2020 311 ORA 8.30
3|TEKNOLOGJI EDUKIMI ARSIMI PARASH. | TRETE 1+l 21.02.2020 311 ORA 8.30
5|LENDE ME ZGJEDHJE (ED KORAL DHE INSTR) | ARSIMI PARASH. TRETE I+l 14.02.2020 311 ORA 8.30




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E PARE

MASTER PROFESIONAL ARSIM FILLOR, VITI AKADEMIK 2019-2020

VITI 1
Nr. | Lénda Data Salla Ora
1. | Psikolinguistiké 25.02.2020 311 11.00
2. | Psikologji shkollore 28.02.2020 311 11.00
3. | Komunikim 04.03.2020 311 11.00
4. | Teorité dhe praktikat e t& nxénit 02.03.2020 311 11.00
5. | Teknologji informacioni n& Edukim 06.03.2020 311 11.00
Viti II
Nr. | Lénda Data Salla Ora
1. | Metodat e kérkimit né edukim dhe 21.02.2020 3Ll 11.00
seminar kérkimor pér pérgatitjen e
mikrotezés
2. | Didaktike e integruar e gjuhés dhe *13.02.2020 311 11.00
letérsisé .
3. | Probleme t& integruara né kimi- 18.02.2020 k3 11.00
biologji- fiziké- gjeografi e didaktiké




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2019 — 2020

NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
1 | HYRJE NE PUNE SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE 11.02.2020 | 11.00 110
2 | PROBLEME SOCIALE PUNE SOCIALE | PARE 14.02.2020 | 11.00 110
FORMIM SOCIO - FILOZOFIK ) ) 21.02.2020 311
FILOZOFI ~ (MODUL) PUNE SOCIALE | PARE 9.00
3 | SOCIOLOGJI (MODUL)
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
1 | METODA KERKIMIT SHKENCOFR PUNE SOCIALE | DYTE 12.02.2020 | 11.00 311
2 | ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE | PUNE SOCIALE | DYTE 17.02.2020 | 11.00 | 110
3 | PUNA SOCIALE ME FEMIJET PUNE SOCIALE | DYTE 20.02.2020 | 11.00 110
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
SHPREHITE E KESHILLIMIT PUNE SOCIALE | TRETE 13.02.2020 | 11.00 110
FORMIM JURIDIK PUNE SOCIALE | TRETE 19.02.2020 | 11.00 110
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
1 | HYRJE NE PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI PARE 13.02.2020 | 11.00 110
2 | FORMIM SOCIO - FILOZOFIK PSIKOLOGJI PARE 311
FILOZOFI  (MODUL) 21.02.2020 | 09.00
SOCIOLOGJI (MODUL)
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
ot 1 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | -PSIKOLOGJI DYTE 12.02.2020 | 11.00 311
2 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 PSIKOLOGJI DYTE 17.02.2020 | 11.00 118
3 | PSIKOLOGJI PERSONALITETI PSIKOLOGJI DYTE 20.02.2020 | 11.00 118
NR | LENDA DEGA VITI DATA ORA | SALLA
1 | PSIKOTERAPI PSIKOLOGJI TRETE 14.02.2020 | 11.00 118
2 | PSIKOLOGJI LIGJORE PSIKOLOGJI TRETE 19.02.2020 | 11.00 118




UNIVERSITETI | SHKODRES
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARATAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE, Master shkencor “PSIKOLIGJI KLINIKE”,
viti 1, SEZONI | DIMRIT, VITI AKADEMIK 2019-2020

Nr. Lénda Viti Data Ora Salla

1. | SSPS | 24.02.2020 | 149 | 307

2. | Késhillim individual l 26.06.2020 | 14%° | 308
& grup

3. | Psikologji klinike e | 28.02.2020 | 149 | 307
avancuar

4. | Psikopatologji | 3.03.2020 |[14°% |307

5. | Psikodiagnostiké | |6.03.2020 |14°% |308




UNIVERSITETI | SHKODRES
FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARATAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT DHE KOMISIONET E PROVIMEVE, Master shkencor “PSIKOLIGJI KLINIKE”,
viti 2, SEZONI | DIMRIT, VITI AKADEMIK 2019-2020

Nr. Lénda Viti Data Ora Salla
1. | Vlerésimi dhe trajtimi [ 10.02.2020 | 14 %
i crreg. té
personalitetit 312
2. | Psikologji zhvillimi e I 14.02.2020 | 14 % | 307
avancuar
3. | Psikoterapie I 17.02.2020 | 149 | 312
avancuar :
4. | Vlerésim psikolog. né I 19.02.2020 | 14 % | 312
mjedise klinike
5. | Neuropsikologji , ! 21.02.2020 | 14 -
klinike
312




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I, SEZONI I DIMRIT (Shkurt-Mars)

MASTER I SHKENCAVE Ni “PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE” 2019-2020

124.02.2020

Léndé me zgjedhje {Laborat& SPSS)¥ I
Planifikim strategjik I 27.02.2020 | 14:00 | 312
E drejté publike dhe administrative I 02.03.2020 | 14:00 | 312
Hyrje né Psikologji Organizacionale | I 04.03.2020 | 14:00 | 312
Zgjidhje konflikti dhe negocimi I

Pérzgjedhje personeli

06.03.2020 | 14:00 | 312

11.02.2020

Psikologji zhvillimi e avancuar II 14.02.2020

Vlerésimi dhe menaxhimi i I 17.02.2020 | 14:00 | 308
performancés

Psikologji konsumatori I 20.02.2020 | 14:00 | 308
Cilé&sia e jetés n& puné I

22.02.2020 | 14:00 | 308



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Orari i provimeve, Bachelor né Edukim Fizik e Sporteve,

viti akademik 2019-2020

VITI 1

LENDA DATA
1. Histori&Filozofi Edukimit Fizik e Sportit 11.02.2020
2. Anatomi Humane 14.02.2020
3. Atletikg 18.02.2020
4. Biokimi e Aktivitetit Fizik e Sportit 21.02.2020
VITI I
1. Fiziologji Ushtrimi ' 12.02.2020
2. Sjellje Motore 19.02.2020
VITI III
1. Menaxhimi&Marketingu n& Edukim Fizik e Sport 10.02.2020
2. Didaktiké e Lojrave Lévizore 13.02.2020
3. Teori Stervitje 20.02.2020

V.0 Provimet zhvillohen né orén 08.30

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Orari i provimeve, Master Profesiona n& Mésuesi, né léndét Edukim Fizik e Sporte,

viti akademik 2019-2020

VITI I

LENDA DATA
1. Bazat Teorike t& Edukimit 03.03.2020
2. Psikologji Zhvillimore ) 24.02.2020
3. Metodiké ¢ Atletikés 26.02.2020
4. Metodologjia e Pérgjithshme e Mésimdhénies 28.02.2020
5. T€ Mésuarit&Kontrolli Motor 06.03.2020

V.O Provimet zhvillohen né orén 11.00

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké“

Kursi I
; Lénda | Data/ora
1. | Hyrje 08 psikologji 11.02.2020 ora 11.30
Kursi ITI
Lénda Dafa/ ora
1. | Filozofi Arti 13.02.2020 ora 8.30
2. | Dizajn Grafik 14.02.2020 ora 11.30
& Tekstil 18.02.2020 ora 11.30
(1éndé me zgjedhje)

Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi I
Lénda Data/ ora
1. | Hyrje né psikologji 11.02.2020 ora 11.30
Kursi II
Lénda Data/ ora
1. | Pedagogji e pérgjithshme 18.02.2020 ora 08.30
2. | Stil i Shkruar 20.02.2020 ora 11:30




